
Ürün tanımı ve kullanım alanı
Furine® perianal cilde uygulanan, invaziv olmayan bir dışkı yönetim sistemidir.
Furine’in kullanım amacı, dışkı kaçırma yaşayan hastalarda dışkı sıvı maddesinin yönlendirilmesi ve 
böylelikle hastanın cildinin korunması ve yatağın temiz tutulmasının sağlanmasıdır. Sıvı dışkı maddesi 
Furine aracılığıyla anal açıklıktan Furine® Collect içerisine sızar. Furine değiştirilmeden önce 7 güne kadar 
kullanılabilir. Medical Skin Wipe, daha güçlü yapışma elde etmek için Furine uygulanmadan önce cildi 
hazırlamak için kullanılır. Securin Skin Barrier cilt üzerinde bir koruyucu bariyer oluşturmak için 
uygulanır ve Furine’in cilde yapışmasını güçlendirir.

Endikasyonları
Cihazın kullanım amacı, sıvı dışkı kaçırma yaşayan hastalarda Bristol Stool Scale (BSS) üzerinde 6 veya 7 
tipi dışkı toplanmasıdır.
Furine’in bir sağlık kurumunda eğitimli sağlık çalışanları tarafından kullanılması amaçlanmaktadır.

Kontrendikasyonlar
Furine aşağıdakilerin bulunduğu kişilerde kullanılamaz:
• katı dışkı (BSS 1-5),
• büyük harici hemoroidler,
• rektal prolapsus,
• perianal yaralar,
• içerik maddelerine bilinen alerji,
• 30 kg’nin altında vücut ağırlığı.

Uyarılar
Tekrar kullanmayın. Furine veya parçalarının tekrar kullanılması enfeksiyona veya çapraz 
kontaminasyona neden olabilir.
Perianal ciltte tahriş veya enfeksiyon varsa Furine kullanımını kesin.
Furine hemoroidleri olan kişilerde yalnızca tıbbi gözetim altında kullanılmalıdır. Furine çocuklarda yalnızca 
tıbbi gözetim altında kullanılmalıdır.
Furine’i sterilize etmeyin.
Hastada yüksek düzeyde terleme varsa veya hasta obezse Furine yapışkanlık yeteneğini kaybedebilir.
Furine ApS, bu ürünün Furine ApS’nin mevcut önerilerini ihlal edecek şekilde kullanılması halinde 
oluşabilecek herhangi bir zarardan veya kayıptan hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir.

İçeriği
Medical Skin Wipes ve Securin Skin Barrier siloksan içerir.

Ek bilgiler
MRG güvenlik bilgileri: bilinmiyor. Bu cihazın varlığı bir görüntü artefaktına neden olabilir.
Ürünü kullanmanızla ilgili ciddi yaralanma (kaza) olması halinde lütfen yerel distribütörünüzle veya 
üreticiyle ve ayrıca bölgenizdeki yetkili makamla iletişim kurun.
Daha fazla bilgi almak veya teknik yardım için lütfen bizimle www.furine.com aracılığıyla iletişim kurun.
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İçindekiler: 
 1 Furine® / Furine® plus
 1 Furine® Collect
 2 Medical Skin Wipes
 1 SecurinTM Skin Barrier

Furine®

Furine, İngiltere ve AB'de tescilli bir ticari markadır.



Uygulama Kılavuzu

1 Perianal cildi temizleyin ve kurulayın.
Cildin kuru ve zarar görmemiş olduğundan emin olun.
Cildin iyice yapışmasını sağlamak için fazla yağı Medical Skin Wipe ile 
temizleyerek cildi hazırlayın.
Başka herhangi bir cilt bariyer filmi ürünü kullanmayın.

2 Eküvyon çubuğunu kullanarak Securin Skin Barrier’i makat çevresindeki cilde 
uygulayın. Securin Skin Barrier üzerine yerleştirilecek Furine’in cilt yapışkan 
yüzeyiyle aynı genişlikte (yaklaşık 3 cm) uygulanmalıdır.
NOT: Furine’in cilde yapışan tüm yüzeyinin Securin Skin Barrier’a yapışması 
gerekir.

3 Kalçaları ayrılmış halde tutarken 60-90 saniye boyunca (kuruyana kadar)
Securin Skin Barrier’i kurumaya bırakın.
Önemli: Furine uygulanmadan önce Securin Skin Barrier’in tamamen kuruması
önemlidir. Islak veya kısmen ıslaksa sızıntı riski daha yüksektir.

4
Cilde yapışan yüzeydeki şeritleri tutarak Furine’i aplikatör 
üstünde güvenli şekilde sabitlenmiş halde tutun ve cilde yapışan 
yüzeyden dokunulmaması gereken folyoyu çıkarın.

5
Cilde yapışan yüzey önceden uygulanan Securin Skin 
Barrier’a yapışabilecek şekilde perianal ciltte Furine’i 
konumlandırmak için aplikatörü kullanın.
İlk önce anal yarık ve perineum ile temas etmesi için 
Furine’i perianal cilde sıkıca bastırın.

6
Cilde yapışan yüzeyin kalanını iki parmağınızı kullanarak perianal cilde bastırın.
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8 Furine’in konnektörünü (1) Furine Collect’e (2) bağlayın ve
emniyet kancalarını (4) Furine Collect’teki deliklere yerleştirin.
Askıyı (3) yatağın iki tarafına konumlandırın.

Cilde yapışan yüzeyi sızıntılara karşı düzenli şekilde kontrol edin ve gerekliyse Securin Skin Barrier ile 
onarın. Furine Collect günlük olarak veya gerektiğinde daha sık değiştirilmelidir.

9
Kullanımı bittikten sonra Medical Skin Wipes veya Medical Adhesive Remover 
kullanarak Furine’i çıkarın. 2-3 adet Medical Skin Wipes ile nazikçe silerek veya 
Medical Adhesive Remover püskürterek Furine şeritlerini dikkatlice çekin.
Ciltten tüm Securin Skin Barrier kalıntısını dikkatlice temizlediğinizden emin olun.
Kurumuş mendilleri kullanmayın.
Siloksan bazlı olmayan mendilleri kullanmayın.
Kullanıldıktan sonra Furine’i prosedürlere göre klinik atıklarla bertaraf edin.

Aynı zamanda diğer elinizle Furine’i yerinde tutarken aplikatörü 
perianal ciltten uzağa çekerek dikkatlice çıkarın.

Cilde yapışan yüzeyin kalanını iki parmağınızı kullanarak perianal 
cilde tekrar bastırın.
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Furine uygulamasından sonra fazla Securin Skin Barrier temin edilen ikinci Medical Skin Wipe kullanılarak 
temizlenebilir.


